様式４
学位　博士（看護学）審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月　　 日

獨協医科大学学長 殿

                                看護学研究科博士後期課程

学籍番号

氏    名                                   印

指導教員 職・氏名                          印

獨協医科大学学位規程に基づき、以下の必要書類に審査料を添えて、学位　博士（看護学）の博士論文本審査を申請します。

記

必要書類
学位　博士（看護学）審査申請書（様式４）　　　　　　　　　　１通
博士論文（１編）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４部
博士論文目録（様式５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
博士論文要旨（2000字以内・和文）（様式６）　　　　　　　　　４部
履歴書（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通
戸籍抄本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通
単位認定証明書（成績証明書）　　　　　　　　　　　　　　　　１通
リポジトリ登録及びインターネット公表における申請書（様式７）１通
獨協医科大学学位規程看護学研究科細則　第１条の３第１項
第２号に規定する学術刊行物等に筆頭著者として学術論文が
一編以上掲載又は受理されていることを証する書類（掲載証
明書等）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通
　　　　　審査料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　7万円

以上